CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                       /2018
(do Sr. Jhonatan de Jesus)

Requer a retirada de

assinatura aposta ao Requerimento

nº 43/2018

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha

assinatura aposta ao Requerimento de Instituição de Comissão

Parlamentar de Inquérito (CPI) – RCP de nº 43/2018, destinada a

investigar, as denúncias de irregularidades feitas contra Antônio

Figueiredo Bastos, inclusive envolvendo escritórios de advocacia,

ocorridas no âmbito da Operação Lava Jato.

Brasília, 19 de junho de 2018.

Deputado JHONATAN DE JESUS(PRB/RR)